Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

Об отзыве на проект федерального закона Х!! 448879-5 «О внесении из-
менения в статью 4з1 Федерального закона «Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления в Российской Федерацию) (в части
установления порядка организации и ведения регистра МУШlЦипаль-
ных нормативных правовых актов субъекта Российской Федерации
нормативными правовыми актами субъекта Российской Федерации)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 448879-5 «О внесении изме-

нения в статью 43 I Федерального закона «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» (в части установления по-

рядка организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых

актов субъекта Российской Федерации нормативными право выми актами субъек-

та Российской Федерации).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

вопросам местного самоуправления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\20 10\ЗС 16 12\06 01'3 на прФз N!!448879 5 (с Дискеты).dос
07.12.2010 13: 14:00

	00000001